[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
СОВЕТСКИЙ
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
УШНУР ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВЕРХ-УШНУРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    №  46

            от «29» июля 2022 года
О внесении изменений в постановление Верх-Ушнурской сельской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл от 14 декабря 2021 года № 138

  «Об утверждении перечня главных администраторов доходов                                                                                                                             бюджета  Верх-Ушнурского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Верх-Ушнурского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Верх-Ушнурская сельская администрация Советского муниципального района Республики Марий Эл постановляет:

          1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета Верх-Ушнурского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденный постановлением Верх-Ушнурской сельской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл от 14 декабря 2021 года № 138 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов                                                                                                            бюджета Верх-Ушнурского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Верх-Ушнурского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл», дополнив строкой следующего содержания:
	992 208 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

          2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета Верх-Ушнурского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава Верх-Ушнурской

сельской администрации                                                              В. Г. Ельмекеев